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 458. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Градоначалникот на Општина Струмица, 
донесе: 

 
 

Р е ш е н и е 
за објавување на прописите и другите 

акти донесени на 51-та седница на 
Советот на општина Струмица  

 
 

 I.Се објавуваат  прописите и другите 
акти донесени на 51-та  седница на 
Советот на општина Струмица,  одржана 
на 28.09.2021 година и тоa: 
 
1. Одлука за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Струмица и Општина 
Демир Капија бр. 08-6119/1 од 
28.09.2021 год. 

2. Одлука за определување на места за 
истакнување  плакати за Локалните 
избори 2021 година, во Општина 
Струмица бр. 08-6120/1 од 
28.09.2021 год. 

3. Програма за дополнување на 
Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето 
на општина Струмица за 2021 година 
бр. 08-6121/1 од 28.09.2021 год. 

4. Заклучок за усвојување на Извештај 
за работа на СОУ „Јане Сандански”  
Струмица во учебната 2020/2021 
година бр. 08-6122/1 од 28.09.2021 
год. 

5. Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на СОУ „Јане 
Сандански”  Струмица во учебната 
2021/2022 година бр. 08-6123/1 од 
28.09.2021 год. 

6. Заклучок за усвојување на Извештај 
за работа на СОУУД „Димитар 
Влахов”  Струмица во учебната 
2020/2021 година бр. 08-6124/1 од 
28.09.2021 год. 

7. Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на  СОУУД 

„Димитар Влахов”  Струмица во 
учебната 2021/2022 година бр. 08-
6125/1 од 28.09.2021 год. 

8. Заклучок за усвојување на Извештај 
за работа на СОУ „Никола Карев”  
Струмица во учебната 2020/2021 
година бр. 08-6126/1 од 28.09.2021 
год. 

9. Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на  СОУ „Никола 
Карев”  Струмица, во учебната 
2021/2022 година бр. 08-6127/1 од 
28.09.2021 год. 

       
    
 II. Ова Решение влегува во сила 
со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
 

Бр.09-6147/ 2              Општина Струмица 
29.09.2021 год.              Градоначалник, 
С т р у м и ц а               Коста Јаневски с.р. 

............................................ 
 
 

459. 
 
Врз основа на член 4 и член 29 од 

Законот за меѓуопштинска соработка  
(„Службен весник на РМ“ бр. 79/09), член 
14 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02“) и член 
20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр.  4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 
8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
28.09.2021 година, донесе 

 
 
 

О д л у к а  
за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Струмица  и 
Општина Демир Капија 

 
 

Член 1 
 

 Со оваа Одлука се воспоставува 
меѓуопштинска соработка  за 
обезбедување услуги од областа на 
располагање со градежно земјиште 
сопственост на Република Северна 
Македонија. 
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Член 2 
 

 Соработката ќе се остварува преку 
давање услуги од 2 (две) вработени лица 
кои поседуваат овластување за вршење 
на работите на располагање со градежно 
земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија,  вработени во 
администрацијата на Општина Струмица  
за потребите на Општина Демир Капија. 

 
Член 3 

 
  Вршењето  на определените 
работи од областа на  располагање со 
градежно земјиште сопственост на 
Република Северна Македонија, ќе се 
реализира со Договор за испорака на 
услуги и наплата на надоместок за 
извршените услуги на Општина Струмица 
од Општина Демир Капија, склучен  
помеѓу Градоначалникот на општина 
Струмица и Градоначалникот на општина 
Демир Капија,  согласно член 29 од 
Законот за меѓуопштинска соработка. 

 
Член 4 

 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Струмица“. 

 
 
 

Бр.08-6119/1  Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.   Претседател, 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р.                 

……………………………………. 
 

  
 460. 
 

Врз основа на член 78 од 
Изборниот законик („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16 и 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 
27/19) и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 98/19, 42/20 и 
74/21), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15 ,8/18 

и 16/19),  Советот на општина Струмица, 
на седницата одржана на 28.09.2021 
година, донесе 
  
 

О д л у к а 
за определување на места за 

истакнување  плакати за  Локалните 
избори 2021 година, во Општина 

Струмица 
 
 

Член 1 
 

  За  истакнување   плакати за 
Локалните избори 2021 година,  закажани  
за 17 октомври 2021  година, се  
определуваат следните места: 
 

− На  раскрсницата  на бул. Гоце 
Делчев“ со  ул. “Балканска” ; 

− На ул. „Ленинова” на 
просторот од Дом на 
пензионерите до  
раскрсницата со ул. „Цветан 
Димов”; и  

− На ул. „Климент Охридски” од 
пресекот со ул. „Братство 
Единство”  до  зградата на 
новата автобуска станица”. 

 
 

Член 2 
 

 Плакати во населените места  
можат да се поставуваат на објектите  во 
сопственост на Општина Струмица. 
 

Член 3 
 

Плакати можат да се истакнуваат 
и на станбени и други приватни објекти  со 
претходна согласност од сопственикот на 
објектот, како и  со закуп на простор на 
рекламни паноа и билборди согласно 
Изборниот законик. 
 

Член 4 
 

 Не е дозволено истакнување на 
плакати од кампањата на објекти, каде 
што се наоѓа гласачкото место, или 
просторијата каде што се спроведува 
гласањето. 
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Член 5 
 

 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
 
Бр.08-6120/1  Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а   Марјан Даскаловски с.р. 

…………………………………… 
 
 
 461. 
 

Врз основа на член 20 и член 31 
од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр.32/20), член 36  од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 од Статутот на Општина 

Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 28.09.2021 година донесе: 

 
 
 

П р о г р а м а  
за дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 

2021 година 
 
 
 

 I.Во Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на   
општина Струмица за 2021 година 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 33/20, 2/21, 3/21,  6/21, 9/21, 12/21 и 
13/21), се вршат следните дополнувања: 

 
  
 
 
 1.Во глава:   
 
 
II. Детални урбанистички планови во градот самофинансирање 
 

Во табелата  по реден број 63 се додава:  
 
 

р.б. Објект Износ денари 

64 
Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од Блок 1, 
УЕ1 во Струмица, со плански опфат ограничен со улиците: 
- од исток со осовина на ул. „Жртви на фашизмот“, 
- од север со осовина на ул.  „24-ти Октомври“, 
- од запад со крак на ул.  „24-ти Октомври“, и  
- и од југ со осовина на ул.  „Васил Сурчев“. 

 Самофинан-
сирање 

 
 2. Во глава: 
 
 VII . Урбанистички проект 
 
 Во табелата по реден број 8 се додава 
 
 
Рб. Објект Износ денари 
9 Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на енергетска 

инфраструктура на дел од КП7867/1, КО Струмица, за изградба на 
трафостаница 10(20)/0,4кВ 

 
Самофи-
насирање  
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 II.Оваа Програма влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 

 
Бр. 08-6121/1 Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

………………………………… 
 
 
 462. 
 
 Врз основа на член 89-а од 
Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
229/20), член  36 став 1 точка 9 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 28.09.2021 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 
на  СОУ „Јане Сандански” Струмица во 

учебната 2020/2021 година 
 
 
 1. Се усвојува Извештајот за 
работа на СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица во учебната 2020/2021 година 
бр. 01-317/1 од 24.08.2021 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
 
 
Бр.08-6122/1  Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.       Претседател, 
С т р у м и ц а Марјан Даскаловски с.р. 

………………………………… 
 

 463. 
 

Врз основа на член 89-а од 
Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
229/20), член 36 став 1 точка 6 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 став 1 точка 29 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 I 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 28.09.2021 година, 
донесе 

 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  СОУ „Јане Сандански” 
Струмица за учебната 2021/2022 година 
 
 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на СОУ „Јане Сандански” 
Струмица за учебната 2021/2022 година 
бр. 01-316/1 од 24.08.2021 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
 
 
Бр.08-6123/1   Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 
 

……………………………………….. 
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 464. 
 
 Врз основа на член 89-а од 
Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
229/20), член  36 став 1 точка 9 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 28.09.2021 година, 
донесе 

 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 
на  СОУУД  „Димитар Влахов” Струмица 

во учебната 2020/2021 година 
 
 
 1. Се усвојува Извештајот за 
работа на СОУУД „Димитар Влахов“ 
Струмица во учебната 2020/2021 година 
бр. 01-593/3 од 31.08.2021 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
 
 
Бр.08-6124/1   Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а Марјан Даскаловски с.р. 

    
        
     

…..................…… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

465. 
 
Врз основа на член 89-а од 

Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
229/20), член 36 став 1 точка 6 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 став 1 точка 29 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 I 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 28.09.2021 година, 
донесе 

 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 
за работа на  СОУУД „Димитар Влахов” 
Струмица за учебната 2021/2022 година 
 
 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на СОУУД „Димитар Влахов” 
Струмица за учебната 2021/2022 година, 
предложена од Училишниот одбор на 
училиштето сo Oдлука бр. 01-593/4 од 
31.08.2021 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
 
Бр.08-6125/1  Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а Марјан Даскаловски с.р. 
 
 

………………………………….. 
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 466. 
 
 Врз основа на член 89-а од 
Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
229/20), член  36 став 1 точка 9 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 28.09.2021 година, 
донесе 

 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  СОУ „Никола Карев” Струмица во 
учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 1. Се усвојува Извештајот за 
работа на СОУ „Никола Карев“ Струмица 
во учебната 2020/2021 година 01-495/2 од 
31.08.2021 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
 
Бр.08-6126/1   Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а Марјан Даскаловски с.р. 

…………………………. 
 

  
 

 467. 
 
Врз основа на член 89-а од 

Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
229/20), член 36 став 1 точка 6 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 став 1 точка 29 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 I 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 28.09.2021 година, 
донесе 

 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  СОУ „Никола Карев” 
Струмица за учебната 2021/2022 година 
 
 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на СОУ „Никола Карев” 
Струмица за учебната 2021/2022 година, 
предложена од Училишниот одбор на 
училиштето со број 01-494/2 од 31.08.2021 
година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
 
Бр.08-6127/1  Совет на општина Струмица 
28.09.2021 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

............................... 
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